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Oulun nuorisovaltuuston toimintakertomus 2022 

Nuorisovaltuuston toinen toimintavuosi aloitettiin 19.1.2022 järjestäytymiskokouksella. 

Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Siiri Ruokola sekä varapuheenjohtajiksi Milla Pekkala ja 

Adalmiina Irvankoski.  

 

Vuosi oli aktiivinen vaikka alkuvuosi kokousteltiinkin etänä. Onneksi vihdoin huhtikuussa 

päästiin taas live kokouksien makuun. Nuorisovaltuutetut ovat edustaneet oululaisia nuoria 

niin sivistys-, hyvinvointi- ja yhdyskuntalautakuntien kokouksissa kuin kaupunginvaltuuston 

kokouksissa, joissa nuorisovaltuuston puheenjohtajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus. 

 

Nuorisovaltuusto valmisteli myös loppuvuodeksi “pamfletin”, johon koottiin tärkeimpiä 

ajatuksia ja konkreettisia asioita, joita Oulussa pitäisi kehittää. Yksi tärkeimmistä asioista, 

joilla nuorisovaltuusto yritti parantaa asemaansa Oulussa oli suoran aloite oikeuden 

saaminen kaupunginvaltuuston kokouksiin. Aloiteoikeutta ei vielä saatu ja nyt asiasta 

laaditaan kuntalaisaloite.  

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 

Oulun nuorisovaltuustosta on ollut vuonna 2022 edustaja lähes jokaisessa sivistys- ja 

kulttuurilautakunnan kokouksessa. Kokouksissa on tuotu esille nuorten mielipiteitä 

käsiteltävistä asioista sekä tuotu terveisiä mm. kouluruoan suhteen, josta on kysytty myös 

Onelta.  

Hyvinvointilautakunta 

Oulun kaupungin hyvinvointilautakunta on vuoden 2022 aikana kokoustanut viisitoista (15) 

kertaa. Jokaisessa hyvinvointilautakunnan kokouksessa on ollut nuorisovaltuuston edustaja 

läsnä. Nuorisovaltuutetuista koottu hyvinvointilautakuntaryhmä on kokoustanut ennen 

lautakuntien kokouksia. Kokouksissa on käsitelty lautakunnan esityslistat ja päätetty 

nuorisovaltuuston terveiset. Nuorisovaltuusto on lautakunnassa ottanut kantaa mm. 

mielenterveyspalveluiden kriisiin ja hoitajien tilanteeseen. 

Yhdyskuntalautakunta 

Oulun Nuorisovaltuusto saa yhden edustus paikan yhdyskuntalautakunnan kokouksiin jonne 

ONE:n jäsen pääsee kertomaan nuorten mielipiteitä ja kommentoimaan päätöksiä. 

Yhdyskuntalautakunta vastaa Oulussa kaavoituksesta, kaupungin suunnittelusta sekä 

rakentamisesta. Oulun nuorisovaltuusto on antanut omia mielipiteitään muun muassa 

Heinäpään jalkapallostadionista, PSOA:sin opiskelijavuokra-asunnoista sekä kaupungin 

yleisestä kaavoituksesta. Nuorisovaltuusto on myös kertonut yhdyskuntalautakunnalle 

Bussiliikenteen toimivuudesta. Yhdyskuntalautakunta on myös esittänyt nuorisovaltuustolle 

kysymyksen nuorisovaalien ehdokas määristä, äänestys käytännöistä sekä 

vaalitoiminnastamme. 
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Kaupunginvaltuusto 

ONEn puheenjohtajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeudella kaupunginvaltuuston kokouksissa. 

Tärkeimpinä asioina nuorille valtuustossa vuonna 2023 käsiteltiin mm. lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelma 2022 sekä talousarvio. Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Siiri 

Ruokola piti useita puheita valtuuston kokouksissa ja nosti niissä esille etenkin kouluruoan 

riittävyyden tärkeyttä sekä nuorisopalveluiden roolia vuodesta 2023 eteenpäin. 

Kaupunkikokous 

Lasten ja nuorten kaupunkikokous järjestettiin 13.9. Teams-lähetyksenä Laanilan koululta. 

Kaupunkikokouksen puheenjohtajina toimivat tänä vuonna Siiri Ruokola ja Johannes 

Heikkinen nuorisovaltuusto ONEsta. Kaupunkikokoukseen nuorisovaltuusto antoi 

lausuntoesityksen “Oulun kaupungin kouluihin tarjolle vegaaninen ruoka”. Nuorisovaltuusto 

myös päätti viedä osaa hyväksymättömistä määräraha- ja lausuntoesityksistä eteenpäin 

lautakunnissa kaupungin päättäjille.  

Nuorten foorumi 

Pidimme Nuorten foorumissa ständiä, jossa kysyimme nuorten mielipiteitä Oulusta ja 

osallistuimme paneelikeskusteluun. Nuorilta tuli paljon ajatuksia siitä, kuinka Oulua voisi 

parantaa tulevaisuudessa ja he myös pohtivat mikä on jo hyvin. 

Viestintätyöryhmä 

Nuorisovaltuuston viestinnän toiminta on ollut aktiivista kuluneena vuonna. Viestintätiimi on 

markkinoinut nuorisovaltuustoa aktiivisesti erilaisissa viestintävälineissä ja yhteistyötä on 

tehty paljon eri tahojen kanssa. Läpi vuoden viestintätyöryhmä on julkaissut postauksia, 

jotka ovat käsitelleet esimerkiksi nuorisovaltuuston kokouksia, Onen podcastia, tapahtumia 

sekä nuorten vaikuttamismahdollisuuksia. Loppuvuoden 2022 nuorisovaalit ovat myös 

näkyneet loppusyksystä vahvasti sosiaalisen median sisällössä. Vaaleja on markkinoitu 

mainostamalla ja jakamalla tietoa nuorisovaltuuston toiminnasta. 

ONE podcast 

ONEn podcastin suunnittelu aloitettiin viime vuoden loppupuolella. Vuoden aikana saatiin 

tehtyä muutama jakso. Jaksoissa ollaan päästy puhumaan tärkeistä aiheista sekä 

kertomaan omia mielipiteitämme ja ajatuksia. Podcastiin on myös saatu vieraita ja 

ammattilaisia keskustelemaan erilaisista aiheista onelaisten kanssa.  


